

## CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, CULTURA, LAZER, TURISMO E ESPORTE

## REUNIÃO ORDINÁRIA – DIA 13 de Maio de 2025

SALMO:
<u>Pauta</u>
LEITURA, DESIGNAÇÃO E VOTAÇÃO:
O1 – PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 05/2025 – Outorga o Título de Cidadã Imperatrizense à Sra. Lucineide Silva Alencar Autoria: Wanderson Manchinha e Rodrigo Brasmar ATO DE DESIGNAÇÃO DE RELATOR  No uso das atribuições conferidas no art. 81, inciso VI do Regimento interno desta Câmara, designo o (a) vereador (a):
Parecer pelo Mérito: ( ) Aprovado ( ) Rejeitado
O2 – PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 011/2025 – Outorga o Título de Cidadão ao Sr. Luiz Fernando Agnes.  Autoria: Fidelis Rodrigues da Silva Uchoa  ATO DE DESIGNAÇÃO DE RELATOR  No uso das atribuições conferidas no art. 81, inciso VI do Regimento interno desta Câmara, designo o (a) vereador (a):
Parecer pelo Mérito: (X) Aprovado ( ) Rejeitado
03 – PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 006/2025 – Institui no calendário Oficial do Município de Imperatriz, o "Bloco do Imprensa" como evento cultural e carnavalesco, e dá outras providências.  Autoria: Whallassy de Oliveira Barros  ATO DE DESIGNAÇÃO DE RELATOR
No uso das atribuições conferidas no art. 81, inciso VI do Regimento interno desta Câmara, designo o (a) vereador (a):, para atuar como relator do projeto.



## CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, CULTURA, LAZER, TURISMO E ESPORTE

## REUNIÃO ORDINÁRIA – DIA 13 de Maio de 2025

COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO:

PRESIDENTE	FRANCISCO MESSIAS - PDT
1º VICE-PRES.	JHONY PAN – PSD
2° VICE-PRES.	ROSÂNGELA CURADO – PL
1º SECRETÁRIO	AURÉLIO GOMES PT
2º SECRETÁRIO	RAYMARA LIMA – PSD
1° SUPLENTE	WHALLASSY-PT When Colum Kelly
2° SUPLENTE	RENATA MORENA - PSD Janobe Dase Mosanel